

EKİNCE

Aylık haber
bülteni
Sayı : 6
HAZİRAN
2010



SBS'de İstikrarlı Başarımız Devam Ediyor.



Türkiye'yi Amerika'da
Temsil ettik

Çevre Ödülü
Yine Bizim



EKİN KOLEJİ
"Bilgi Toplumunun Okulu" 1998

Ekin Kolejinde, SBS'de İstikrarlı Başarı

Okulumuz kurulduğu günden bu yana bilim, sanat, spor ve kültürel alanlarda başarılı olan öğrencilerimiz, kendi yaş grupları içerisinde 1.000.000'un üzerinde öğrencinin katılımı ile gerçekleşen Seviye Belirleme Sınavında Türkiye Geneline aldıkları sonuçlarla bizleri gururlandırmıştır.

Öncelikle öğrencilerimizi kutluyor, başarılarında emeği geçen tüm eğitimcilerimize ve velilerimize teşekkür ediyoruz.

[GENEL BİLGİ] - [2010 SBS] - [2009 SBS] - [2008 OKS]

2010 SEVİYE BELİRLEME SINAVI 8. SINIF SONUÇLARIMIZ

Sınava başvuran öğrenci sayısı	54
Sınava giren öğrenci sayısı	54

Sınav Puanı Ortalamamız

Sınıf Puanı Ortalamamız

Ortaöğretim Yerleştirme Puan Ortalamamız

443,249

446,696

435,395

8. sınıftaki ilk 10 öğrencimizin sınıf puan ortalaması :
482,247

8. sınıftaki ilk 20 öğrencimizin sınıf puan ortalaması :
476,932

8. sınıftaki ilk 30 öğrencimizin sınıf puan ortalaması :
469,502

8. sınıftaki ilk 40 öğrencimizin sınıf puan ortalaması :
463,095

Ekin Kolejinde, SBS'de İstikrarlı Başarı

OYP puanına göre İzmir'deki ilk 50 okul sıralaması

2010 SEVİYE BELİRLEME SINAVI - 8. SINIF

1.YERLEŞTİRME SONUÇLARIMIZ

Tercih Başvurusu Yapan Öğrenci Sayımız 53

Tercih Başvurusu Yapmayan Öğrenci Sayımız 1

Fen ve Anadolu Liselerine Yerleşen Öğrenci Sayımız 52

2010 SEVİYE BELİRLEME SINAVI 7. SINIF SONUÇLARIMIZ

Sınava başvuran öğrenci sayımız 63

Sınava giren öğrenci sayımız 63

Sınav Puanı Ortalamamız

Sınıf Puanı Ortalamamız

442,565 - 448,046

7. sınıftaki ilk 10 öğrencimizin sınıf puan ortalaması :
491,574

7. sınıftaki ilk 20 öğrencimizin sınıf puan ortalaması :
484,284

7. sınıftaki ilk 30 öğrencimizin sınıf puan ortalaması :
477,230

7. sınıftaki ilk 40 öğrencimizin sınıf puan ortalaması :
469,782

7. sınıftaki ilk 50 öğrencimizin sınıf puan ortalaması :
461,626

Ekin Kolejinde, SBS'de İstikrarlı Başarı

2010 SEVİYE BELİRLEME SINAVI 6. SINIF SONUÇLARIMIZ

Sinava başvuran öğrenci sayımız	38
Sinava giren öğrenci sayımız	38

Sınav Puanı Ortalamamız

Sınıf Puanı Ortalamamız

431,653

437,727

6. sınıftaki ilk 10 öğrencimizin sınıf puan ortalaması :
484,249

6. sınıftaki ilk 20 öğrencimizin sınıf puan ortalaması :
468,749

6. sınıftaki ilk 30 öğrencimizin sınıf puan ortalaması :
456,340



Türkiye'yi Amerika'da Temsil Ettik



26 – 30 Mayıs tarihlerinde düzenlenen Destination Imagination Global Finals'da Ekin Koleji olarak Türkiye'yi gururla temsil ettik.

Mart 2010'da Robert Koleji'nde düzenlenen DI - Destination Imagination Türkiye Finalleri'nde katıldığımız kategoride Türkiye 1. olarak okulumuzu ve ülkemizi Amerika'da düzenlenen dünya finallerinde temsil etme hakkını kazanmıştık.

Düşümüz gerçek oldu ve 26 Mayıs'ta Tennessee'nin Knoxville kentinde düzenlenen finallerde Ekin Koleji olarak yerimizi aldık. Yarışmada 12.000 katılımcı vardı. Öğrencilerimizin sergilediği takım çalışması, dil yeterliliği ve yaratıcılığının jüri tarafından övgüyle karşılanması bizleri daha da mutlu etti.

Son derece eğlenceli ve aynı zamanda öğretici olan gezimizin sonunda okulumuzu ve ülkemizi en iyi şekilde temsil etmenin verdiği gururla 31 Mayıs tarihinde öğrencilerimiz; ülkemize, okulumuza geri döndüler.

Ekin ailesine ülkemizi başarıyla temsil etmenin onurunu yaşatan öğrencilerimiz

Deniz Dirin, Deniz Yanık, Uygur Ateş Ceylan, Deniz Dinçer ve Ecem Paşaoğlu ve öğrencilerimize rehberlik eden Nazlı Aykan'a teşekkür ediyor, gönülden kutluyoruz.

Karşıyaka Belediyesi Çevre Ödülü Yine Bizim



İlköğretimde temel çevre eğitiminin vazgeçilmez derecede önemli olduğuna inanan Ekin Koleji olarak doğaya önem veren, doğayı koruyan, çevre bilinci kazanmış bireyler yetiştirmeyi ilke ediniyoruz.

Çevre eğitimi alanında gerçekleştirdiğimiz projelerle kazandığımız ödüllerin sürekliliği bu başarının bir tesadüf olmadığını en somut göstergesi.

2008-2009 yılında olduğu gibi 2009-2010 öğretim yılında da Karşıyaka Belediyesinin düzenlemiş olduğu çevre ödülleri yarışmasında birinciliği elde ettik. Okulumuzun çevreye olan duyarlılığı ve çalışmalarımız bir kez daha takdir edildi ve özellikle evsel atıklardan humuslu toprak elde edilmesi(kompost) projesi izleyenlerden tam not aldı.

Ciddi bir değerlendirme sonucu kazandığımız bu ödülün haklı gururunu yaşıyoruz.

Yaratıcı Çocuklar Artık Mutlu

6

Ekin Koleji'nden bir ilk daha.5 Haziran Çevre Günü dolayısı ile okulumuzda Okul öncesi Eğitim kurumlarının katılımıyla gerçekleşen "Yaratıcı Çocuklar Mutlu Atıklar" proje yarışması başarıyla gerçekleştirildi. Yedi farklı okul öncesi eğitim kurumundan, on takım yaratıcı tasarımlarıyla yarıştı.

Tüm takımlar aynı miktar ve çeşitlilikten oluşan atık materyal ile belirlenen süre içinde doğanın ritmini yakalamaya çalıştılar.Tasarlanan enstrümanlar Jüri tarafından tek tek değerlendirildi.Jüri üyelerimiz; Dr.Hülya Akça (Uzman Biyolog),Özgür Üstüner (Mimar-Mühendis),Ayşen Özenç (Pedagog-İzmir Okul Öncesi Eğitim Kurumları Derneği Başkanı),Filiz Sezgin (Çocuk Gelişim Uzmanı),Tekin Yıldırım(Manisa Organize Sanayi Bölgesi Çevre ve Altyapı Yönetimi Bölüm Yetkilisi) okul öncesi öğrenim gören öğrencilerimizin bu okul öncesi öğrenim gören öğrencilerimizin bu tür bir proje ile yarışarak çevreye olan duyarlılıklarını sergilemelerinden mutluluk duyduklarını belirttiler.Ayrıca anne babaları ve öğretmenlerine de sunum yapan takımlarımız performanslarıyla da beğeni topladı.



Yaratıcı Çocuklar Artık Mutlu

7

40 dk.lık performans sonunda sunumlarını yapan takımlar arasındaki deęerlendirmede:

1.lik ödölünü; Güneş Gitarı adlı projeleriyle Karşıyaka ilköğretim Okulu Ana sınıfı 2. takımı,

2. lik ödölünü; Müzik Robotu adını verdikleri projeleriyle Üntaş Çamlık Anaokulu,

3.lük ödölünü de Çevreci Arkadaşlar adlı projeleriyle Özel Çakıtaş Anaokulu takımları alma hakkı kazandılar.

Öğretmen ve öğrencilerimiz hediyelerini Ödül Töreni'nde; okul kurucularımız, müdürlerimiz ve Jüri üyelerimizden aldılar. Katılım sağlayan tüm kurumların yöneticilerine, velilerine öğrenci ve öğretmenlerine teşekkür ediyoruz.

Geleceğimiz olan çocuklarımızla çevre bilincini geliştirmeye yönelik çabalarımız artarak sürecek.



Hala Mahalle Bakkalınız Var mı?

TİYATRO KULÜBÜMÜZÜN GÖSTERİSİ BEĞENİYLE İZLENDİ



Okulumuz 4.ve 5. sınıf öğrencilerinden oluşan Tiyatro Kulübü öğrencileri yıl boyunca hazırladıkları gösterilerini 2 Haziran Çarşamba günü Ekinlilere sundular.

Ferhan Şansoy'un "Kahraman Bakkal Süpermarkete Karşı" oyununu sahnede canlandıran öğrencilerimiz kendilerini izleyen öğretmenlerinin, ailelerinin ve arkadaşlarının haklı övgülerini aldılar oyun sonunda.

Oyunun Ekince uyarlamasını yapıp sahneye koyan kulüp rehber öğretmenleri Gülgün Çallı, Deniz Göksu ve oyuncu kulüp arkadaşlarını alkışlıyoruz.

İngilizce Bölümünün Sergilediği Müzikal

ENGLISH MUSICAL



Okulumuzun İngilizce Drama kulübü geçen yıl olduğu gibi bu yıl da görkemli bir müzikal hazırladı. Kırmızı Başlıklı Kızın fantastik öyküsünün modernize edildiği müzikalde 6,7 ve 8. sınıf öğrencilerimizden oluşan öğrencilerimiz, etkileyici sahne performansları ve İngilizceye hâkimiyetleri ile göz doldurdular. Bu başarı performansları için öğrencilerimizi ve rehberlik eden öğretmenlerimizi kutluyoruz.



Bir Yılı Daha Geride Bıraktık



Tüm Ekinlilerin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz iki törenle 2009-2010 öğretim yılını tamamladık.

9.30'daki törenimizde ana sınıfı ve 1. sınıflarımız; ilk karnelerini okul kurucularımız, okul müdürümüz ve müdür yardımcımızın elinden alırken tüm Ekinliler onların heyecan ve mutluluklarını paylaştılar. Dans kulübümüzün gösterileriyle ve öğrencilerimizin piyano dinletileriyle renklenen törenimizin ardından sıra 2. kademe karne törenimizdeydi. 2. kademe öğrencilerimizden 95 puan ve üstü ortalamaya sahip olan öğrencilerimiz takdir belgelerini ve ayrıca onur belgesi almaya hak kazanan öğrencilerimiz de onur belgelerini okul müdürümüz ve sınıf öğretmenlerinden alırken haklı bir gurur yaşadılar.

Gelecek yıl daha büyük başarılarla imza atmak dileğiyle bir yılı daha başarıyla geride bıraktık.

